
Su bsemnatul/Subsemnata,
de CONSILIER LOCAL

cNP 

DECLARATIE DE AVERE

NAGY IMRX
la COMUNA SALARD

, avind funclia

, dorniciliul Com. SALARD sat, HODOS  Jud. BIIIOR

cunoscAnd prevederile art. 292 din codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rdspunderec[ impreuni cu familial) defin urm[toarele:

* I) P.in f'amilie se inlelege solurisolia 9i copiii afla1i in intreJinerea acestora.

I. Bunuri imobile
l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte j6ri,

HODOS 3 I OO,1 0.12ha 1/2 CUMPARARE NAGY T "'
ERZSEBET

HODOS 3 2013 0.12 ha UZ CUMPARARE NAGY
ERZSEBET

HODOS 1 2000-2018 30.00 ha t12 CUMPARARE NAGY
ERZSEBET

HODOS I 2018 4.00 ha 1/2 CUMPARARE NACY
ERZSERET

HODOS I 2019 2.00 ha 1/2 CUMPARARE NAGY
ERZSEBET

Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte caregorii de terenur.iex avilane, dacd se aflb in circuitul civil,
a2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),

iar In cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietaiiloi.

2. Clddiri
NOTA:
Se vo| declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

NAGY
ERZSEBET. .,,, I



+ catego.iile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacanld; (+;
produclie.

. +.2) La "Titular" se menlione'zE, in cazur bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi nuinele coproprietarilor..

IL Bunuri mobile
l' Autovehicule/autoturisme, tt-r:lgulg, maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmafriculirii, potrivit legii

spalii comerciale/de

solul/so1ia, copilul),

AUTOUTILITAR FORD 2002 CUMPARARE

TRACTOR u 6s0 t9'7 4 CUMPARARE

TRACTOR PRONAR I 2006 CUMPARARE

TRACTOR CASE I 2002 CUMPARARE

ioven,+ NEW HOLI\ND I 1984 CUMPARARE

AUTOTURISM WOLSVAGEN I 2009 CUMPARARE

AUTOTURISM WOLSVAGEN 1 2014 CUMPARARE

2. Bunuri sub forml de metale pretioase, biiuterii, obiecte de artd si
numismatici. obiecte care fac partc din patrimoniul culrural nalional sau
insumatd deplqeqte 5.000 de euro

de cult, colecfii de arti qi
universal, a ciror valoare

NOTA:
Se vor tnenliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afld sau nu pe teritor.iu | 'Rorndniei

Ja momentu I declardrii.

III. Bunuri mobil,e, a ciror valoare deplqeqte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instrdinate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

. 1' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisireinclusiv cardurile de credit, daci varoarea insumati a tuturor acestora depdqeEte s.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

qi investire,

| *Categoriile indicate sunt; (1) conr curent sau echivalente (inclusiv card); (2)techi'ralente; (3) .fonduri de investirii sou echivarente, incrusiv .fond)ri private di'p)nsit
crcumulare (se vor declara cele a/erente anului fscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, dacd valoarea de pia(i insumati a tuturor
acestora deplgeqte 5.000 de euro

depozit bancar sau
sau alte sisteme clt

N OTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi particip[rile in streinAtate.



+Categoriile indicate sunt; (I) hrirtii de valoare detrinute (titluri de stat, certiJicate, obtigaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acotrdate in nume personal.

3' Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in sfdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiur unui terf, bunuri achizifionate in sistem

asemenea bunuri, dacii valoarea insumati a tuturor acestora depi$e$te 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in stralnAtate.

leasing gi altc

VI' Cadouri' servicii sau avanlaie primite gratuit sau subvention ate fali- de valoarea de pia{d, dinpartea unor persoane' organiza{ii, societi}i comerciale, regii autonome, companii/societl}i najionale sau'institulii publice romflneqti sau strline, inclusiv burse, credite, garanJii, decontlri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajatorului, a clror valoare individuali dep[geqte 500 de euro*

*Se excepteazd de Ia declarare cadoufile si tratatriile uzuale primite din partea rudelor cle gradul I si al tlJea



vII' venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41 din Legea nr' 57l/2003 privind codul fiscal, cu modificirile qi 
"ompleld"ile 

ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strAinAtare.



Prezenta declarafie constituie act public qi r[spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii


